(dále jen příkazník) na straně druhé   

tento Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě o poskytování odborné právní pomoci ze dne 27.2.2023. 

I. 
Článek III. odst. 1 se mění a nově zní takto: 

1. Příkazce a příkazník se dohodli na odměně příkazníka ve výši 1.800, -Kč (slovy: Jeden 

tisíc osm set korun českých) za hodinu. K odměně se připočítává daň z přidané hodnoty 
ve výši stanovené právními předpisy. Odměna bude příkazcem zaplacena na základě 
faktury. Přílohou faktury bude výkaz práce specifikující účtovanou odměnu i hotové výdaje.